[image: image1.png]YT AR Uik E e A

韶文广旅体〔2019〕153号
韶关市文化广电旅游体育局关于印发《2019-2022年韶关市文化广电旅游体育局

委托培养青少年体育后备人才

管理办法》的通知

各县（市、区）文广旅体（文旅体）局，各有关青少年体育俱乐部:

   《2019-2022年韶关市文化广电旅游体育局委托培养青少年体育后备人才管理办法》已经局党组会议审议通过，并经韶关市司法局合法性审查，审查号：韶法审[2019]4号，现印发给你们，请遵照执行。

    特此通知。

[image: image2.png]

                      韶关市文化广电旅游体育局

                          2019年4月26日

2019-2022年韶关市文化广电旅游体育局

委托培养青少年体育后备人才管理办法

根据《2019-2022年韶关市青少年体育训练规划》中“政府主导与社会力量相结合”的原则，为进一步发挥社会力量，拓宽我市青少年体育后备人才培养渠道，提高青少年体育训练水平，实现十六届省运会参赛目标，规范我市委托培养青少年体育后备人才管理，制订本办法。
第一条  选择部分条件较好的的市级以上（含市级）青少年体育俱乐部（下文简称委托培养单位）开展青少年体育后备人才委托培养工作。委托培养单位必须具备以下基本条件：

（一）具有单位法人资格和完善的组织机构。

（二）场地器材设施满足基本训练要求，配备不少于1名专职教练，保证委托培养青少年体育后备人才每周训练时间不少于8小时。

（三）在上周期（2016-2018年）韶关市青少年锦标赛、韶关市青少年运动会及广东省青少年锦标赛、广东省运动会该项目比赛中取得较好成绩。

第二条  韶关市文化广电旅游体育局委托符合条件的市级以上（含市级）青少年体育俱乐部培养跆拳道、拳击、棒球、垒球、网球、手球、曲棍球、足球青少年体育后备人才。

第三条  委托培养目标

（一）委托培养的青少年体育后备人才必须代表韶关市注册并符合参加省运会（竞技体育组，下同）比赛资格。

（二）委托培养项目省运会比赛得分不低于15分（足球项目获前十二名）。

第四条  管理要求

（一）委托培养单位与市文化广电旅游体育局签订委托培养协议。

（二）委托培养项目运动员及带训教练员的注册、参赛、奖励等工作根据市文化广电旅游体育局相关规定执行，委托培养项目的日常训练、管理、食宿、保险、学籍、安全等问题由委托培养单位自行解决和负责。

（三）委托培养单位应充分保证青少年体育后备人才训练时间和训练质量，争取实现省运会成绩目标。

（四）委托培养单位应自觉接受市文化广电旅游体育局的监管，年底向市文化广电旅游体育局提交委托培养工作年度总结报告（包括青少年体育后备人才、教练员花名册、训练与参赛情况、资金使用情况、存在问题与解决方案与建议等）。

（五）委托培养单位因违反兴奋剂、赛风赛纪管理规定而被通报批评或因为管理不善发生安全事故并造成不良影响的，市文化广电旅游体育局将取消其委托培养资格。

第五条  经费保障

（一）市文化广电旅游体育局每年给予每个委托培养项目5-8万元训练费，并报市财政审核通过后列入部门年度预算，不足部分由委托培养单位自筹解决。

（二）各委托培养单位应保证专款专用。训练费可用于购买训练器材、改善训练场地设施、引进交流青少年体育后备人才、参加外训及比赛，按《少年儿童体育学校管理办法》（国家体育总局、教育部第15号令）规定及标准发放伙食补助等，不得将训练经费用于发放奖励及与训练、比赛无关的开支。

第六条  本办法由韶关市文化广电旅游体育局负责解释。

第七条  本办法自2019年6月1日起施行，有效期四年。
[image: image3.png]

信息公开选项：主动公开[image: image4.png]

[image: image5.png]g

  韶关市文化广电旅游体育局办公室       2019年4月28日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsFQCYEMCH0QhzwQCL0KSP4QSHsPi=0LhzvMyb1PjD0QjH4LiA8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzL6Dt59436WmvrOSyrykz+190ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6I1KmXxsCNwKtutdN047KCz76L4cO8usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzL6Dt59436WmvrOSyrykz+190ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LCHxLCD4LCHwNCTyLSP1OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSjsLCPsLiffHCD1NiL3NiH1OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3wKiDvLivuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9Pi=sMjTsPjXsPzHsLSXsNDX7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=3biYCKykCXUgoQkMXM0o3XmbvVDglb1kPUmYvSzYrTzYGaVwiRFguRWIuX0b4amoTLEElK1oHcyUTQWgJSjYIaFEJdT0nQkgHRVTwNCIpdlkwbDcQNVsTL1QAblwvX0IuPR7qZz3uY2UsQiH0STcVZjw0RiITU0kgPyYVTEH3LV4HbBsXPVokYiU3Rk=zdD8TPSMBYz4VPjEuST0EYGMhLjonXjMBQVEWYGAjQzYyRTUNMUksUmkiLkYpYEgJbFQHZ1cQVEXvXTb4dVEXTiUIQT41SFk2Y0QHTlsLZjUYSTIYQzDwUTUAc2cPTiARQEESPkEjUzoyXUcMY0DvQWgMPiQXQEQEMT0DRWgNdjTxSTQAcz0Fa0gDUDk2STQIdD45QSIMQDE2STYuc1cYY2gDUDELPlcNUjIAVVUBPTIDPTTzdDQ5PT4BYz4VPjEmYTIrMR8TZGfyPUQETD0ALDcALUUEPmfzQ1vuVkIiLSQCSUMEczg2VTQVTUEKRFgoVCkrQmoXYzorZCEMU0gtNSENU0gFXlonTETzP2kXQTE3QGoASjImSkYBPWMkPm=0VRrySTHvQzISbEcFTTUDPjIQSTUpPWcNdjE4SVoAdD8TPWkMUFbwSWoELD4pPT4BY1swZFsoQyk2LDIATUUFPTEOPzEQQTEXUmUJZUj2dFT1YxsXZzUZVFk3YjQRT2kqUTcETUAgMCQ1NFEiQjwLMzIsUWUTRWIwX0EYYiYuYm=2VEnyYD0CJzDuJ0guNFQjbiUjUVIwS1ErRyIqSjc0dmESaBsuNGciNWIkNUYENVkBaWTqXSAjSCIMRmIlRF0GTB8CUzMPdSgrYV83aFgvbWD3T2AlZ1QsPUoJbkQBU0EnXz34dSUBQELvUToVMzYALUYJdCI2SzIFRToALCklRTEOYFz2PjgRcWQWQF8hLVcRQ1f2LFE3bT8HTTgkS2E4RGkTSGQRbVUZUiEqbR8nMWgzYVc2cDYKSycVRSH2X2P3byMTUGABbzUzLmcnQ0LvYT7wajkhPyTvU0MSJ0AhLjsXT0MOZyghL2D1YTcHXzooYTbzX2YkSUcjTUglUzoqLifybWX3c1MgcUUwXzUTPyI4Yl7ub0guRhs4TzQGPzERb2cmYzUXPVcEPj0HUWcYZjULSTEqQzDwUTUBZD0CTS=zdD8TPSMBYz4VPjEuST0EYGMhLjonXjMBQVEWYGAjQzYyRTUNMUksUmkiLkYpYEgJbFQHZ1cQVEXvXTb4dVEXTiUIQT41SFk2Y0QHTlsLZjUYSTIYQzDwUTUAc2cPTiARQEESPkEjUzoyXUcMY0DvQWgAYygHPTEIYzcQRUkETTEAPTIYPjMAX2cCTUkFR2bzQDEnazYAQDENPlcqbVgqZTb4cyABPUEEQjEATzImRGUCL1codVQrNGf0XTgtdiYuZz8TLV0nTzcULSIpQEYwL0QpPjUnYzEDalQVLjEtKzT1UFsUUycnLWEOP1MMMjMxZzc3UDUUZ2UzSlLzPzUCcBsmYyUQYSA3MlXqRUAKR2b0SmQYSVQGTUL0QGEZXVcZYGMCQDQHM2A0NFP0Rzb4dV0xLigxRU=xZyQ0UFclZ1T0aUf0SGEwVjc4RmLvTCQRMUfudDUETjYxOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9Li=xMCvuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLB3vKiD2MCvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOj4zPlEHMVkKUlgkTmo0TD0hZkUsb1QxNEoXMF4TciIIP2=8T0clMh82Ly=4dFcGbUErdTQJSzDwXzvqM1sEazYYZjolZUAgYm=xXyc0Qkn2TDY2QT0Ib18MbWYgSTYVQj0FbDIhRVQzXjkrMVoIVDgpSWYKZl8OMVoIcWUsRWYpbz0jb1QPVFoySWAZbj0jUCgPY0gxRVQvVj01U0gMciLzLiM2VDYjTV4FQjYFdTsLcD4HSj4MZz4RSj4NSj4BRT4nZz4NSkMFSj0qZDsHOUE2dlkgPmQ5LCg5OUE2UEAKRDI0YR8HOVo2LFY3SkcUXjIqLlwZQDMUSiESSyAJOWjydiYsZGo1SDoAbjMCSj4BSjMhdiYHMjQXU2kZcD4QUhsVVmTyUF8IXjIKTFUJakHyUGkZUVg5LCgXLzohdkEBPlL4cDIJLD7vU1YqLWIgL2Y5L2MnYyIGUVk1PWYjLz4jaWUqYFcPLFoybDz1SjgBVmgMZUIycD30QGXySmf2YjEqYyD4QEEzdSc2YGkrMl0XYkA4REQBYygyTVP3M1ojZl8yJ2=3b2oAQUUUQScpVCYQbzQtMjgzLCMsMUoJdSQnXVwZNDcybjM5b2=3cSMAR1jzSDYHNV0CTikUQ2QAZWoucDwnPyUXOR8oLVMqNCbvRkEBQCgVNWUJOTcCSTgzcl4JY1gQP2D1cVkQcEIncTQJRk=4Y0YBRmUrYzYDa1MsbmYsSm=wZSjqSyEKMCYzdUEOSDwgX1osTEcNShsMYGM4YCXuZzHwOVgqXkQXUjkURmQWXSzqZlwZUUIMQikLSD4ObUopYjMgU2L0RD4hcVotZToVYDgEbWohS1INRyU0Ui0XYWAibkP0YyT8TVwpXTPuaT0zXVkpSkgyYD4qNVczMj4SczMsUFo5VGY0L2o0dlsFcyz8OT4sRSA4cGYpUlYNUiUVUEInVjsSK1QIZFMIbFI5dl4zTTMEMS0tQFIpRCYrTWUgcWQqRVITMUYrTGkiP1gySVwQMVoZSiInYFwVLkonYGM2bzIZP140ZGo0R1gUckYqLEohYj4QL0cVaiQPb0H8RVYUcjg1XVIrb2kJPlg4ZT4UNCX0ZD4AbGQrcG=wXWLvLFYzZkYHXmUlYVcNbEgXaEcsYkAJaTI2XkH0aGQpXzUMTTEvVjgUUGMBSTUWbFMNPlwUT1oHTTMLYDwCcDUQPi=vRmkAayMpRyU4aTwqdFMLRjYNPjMrSjIDUUYpRzIWU0g5aCgzTEESSCQqXSgKLFIKTVohMT3xYyUkRmkWPlQNJ2U5dmozYkYEREQBPi=xdEoVMUMNJ1kkSmD3bD4IZ2crPjwydFI2QCUHXkouQFooZjsiS2IVaTYITFUWcF0KSjoQJzIQZzwBSGQWZWonLz4UYTgkPigDaTfqa1Mzb2o0cy0tTlkmZSkBQTfzYVjyTTEVZUc2K1r0RFIsajk5dFIscF0NRUYOXlwsSWE5Uj4vXkYnPSYOPkYzbUnyP2bxP0T8VF0PZ0L0ZVgyTi0mal02ND8NcEMuSDD2K0MEcmMULGEgL0YCdUEsblQTcVYZR1sTckIKM1T1bGIDcEYVYFMvP0YqUkYHZWcBdkoGLFERZTz1NTgHUFI2SiQXb0YyXVwwUEYjdTIPUmosMz4EdkANYkUXSFEybDo1OR7yPiMBT1Q5RlMVZVMiT2QgUmAHZBshT0cHMDcNPz45ZTo2X1c5REYNQGAxUk=4T0UDc1QHb0EgSFUVK1w1MVwgRjf1PiU1T1YCaTUZdlIHb2IkUl0IMSEVSjL4XTgKamgJSGolUloAYDsIYVgNamQAQjEyVkYqSikVLVU0RVQXT0YtPlQUNGQkdmb8RCktU2=2dTMVMCfuPzciT2MNdVYIcEUvUTkgYVEMQF8WaikKVlgvaEoTcSIZYTgscGnuMiUsPVUhMiEUbyMvSmIiUlIzbFX8USPuPiUTTV3yaEL2TlMXdj0iYUoTXlXwdmoZYUIWKz0kVEIiR2cZYF0CZSYUQjwhZVj4QCY3MVkBT10oVFgMc0csdj40SjMhXhsgNB8sOUn1PyUlbGcwMR8IdjQWSh8qa1IxMRsZbD4tXSABPUAlVlkxZkEEZSEDa0DqYWIFT0AHcGQzSVT1Q0AATmTydkcEYDMTS1gqb0=wcGIKSj70RlolUEUQTjMZY0H8cBsEckgUcjgkSicHTkURRGQndTgNLFUyblgmPkIEMiIHaWIjTT38SlsNYzgMK2YHcVgWREYNP2P0XkoHcBsCP2IFLUP1QV4zSV4UUlIvblkRXVIoSWQjRD4TVFIxTzQCSij1RFP1LUQUR2gNYGM4OVICY0QhKyUBUkcOcFIjbzgMa0D8ZGQzU2L1SWQqRz8zciUTREIUTiTuT2EhbzH1REYHPmMhaEUTXkbqPj3zYzgzbVICcmE0P1QFRV8VRGcJSjH4MTMNcFEQaVoRZjIudmHxY2YiRGUUTV0hTFwBRDYiPlY1SlkWQmH0cCkJXRsZMmANdkE5PWEvSiHqSlENbkEBbDwQLlIsbDIscl0lSVsCPzQHbFINP1wBP2MzcDYhXjIoQEYoSWEhMVnxRFEAZx7xc2kpRVk0RFDzc1IzSWUNSj4RS1EuU1YpQEIrdlIpcD4WT2=8MVoHcF8DUWcBaiT0SlszZTgpRDsNOTH8QlMNdl4rdlUxLVUmcFoNMVgTMUUgNSUWdlz0Jzg3RFgzSmQFTzcpaVYUSj4GR2cKcFoNLCYlbjcHQiT0ShszS1EKRDv4cjMhcDw5UEUIZmUzLz4zSknxNWAOSj4sakcKXWMmQmUAZTMgcFkHdl4oYlEXRFURTzgoY2IVNWATcFoNMjg5aD0FSiQpaGIzaFUCPhszSGQOLDQ0STUQcEEsSkIzRFoZa0EWREg1T1YCK2QBSmIhcDz8XiQzOVQBSlINTjMRXi=zZCLuMkERUWMHSlcZTULqQkovbGoDPjULXUAzPlEkXUgVTiAUUj4PMmkGT1oSTGDub2TwLEEkYUAgXTsXUmL8LlwtQWkBZTP2dS=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

- 4 -